　■ 共通基本仕様　　General Information
 ● システム構成図　　　System Configuration P. 2
 ● 基本特性　　　　　　Basic Characteristics P. 2
 ● ご注文時の型式説明　Reference to Model No. P. 2
　■ EA Series
 ● EA-17 series　　　EA-1754・1771 P. 3
 ● EA-21 series　　　EA-2151・2169 P. 4
 ● EA-25 series　　　EA-2565・2580 P. 5
 ● EA-30 series　　　EA-3070・3087 P. 6
　■ 遊星歯車減速機　　Planetary Gearhead
 ● SJP series・SMP series P. 7
 ● SAP series・SFP series P. 8
　■ ドライバ     Driver
 ● EAD-08 series P. 9～ P.10
1
目　　次
Contents
ACサーボモータ
AC Servomotors
● ネオジウム系マグネットの採用により小型で応答性
 に優れ、高出力です。

Length
E  A  E  A  －  1  7  7  1  A    1  7  7  1  A  －    C  0  4  0 C  0  4  0 －    1  0    S  J  P    11  0    S  J  P    1／x x xx x x
ご注文時の型式説明
Reference to Model No. (Code)
 ACサーボモータの基本特性 ( 定格電圧印加時 )
Basic Characteristics of AC Servomotor (At rated voltage)
システム構成図
System Configuration
パルス指令
Pulse Control
　DC24V
コントロール
ドライバ
Control Driver
ACサーボモータ
AC Servomotor
M Enc＋
＝当社製品
Products of our company
■ エンコーダ配線色
　 Wiring color of encoder
A　…………　黄　Yellow
B　…………　緑　Green
Z　…………　白　White
＋5　………　赤　Red
0　…………　黒　Black
SMP
SMP
SJP
51.6＋L
51.6L
15.0
φ
25
.0
φ
18
.0
11.0
L
54.8＋L
54.8
W
rpm
mNm(gf-cm)
w/s
mNm/A
V/krpm
－
g-cm2
－
P/R
－
－
g
Rated Output
Rated Torque
Rated Speed
Instantaneous Max. Torque
Power Rate
Torque Constant
EMF Constant
Poles
Rotor Inertia (GD2/4)